



به کلیه دانشکده‌ها، مراکز تحت پوشش و شعب واحد علوم و تحقیقات

موضوع: نحوه آدرس دهی مقالات

باسلام؛

احتراماً، با توجه به دستور ریاست محترم واحد و پیرو بخشنامه‌های قبلی بدینوسیله نحوه نگارش صحیح آدرس در مقالات دانشجویان که به منظور صدور مجوز دفاع، فراغت از تحصیل و تخصیص نمره به واحد علوم و تحقیقات ارائه می‌نمایند و همچنین نحوه درج نام نویسندگان در مقاله‌های مستخرج از پایان‌نامه‌های کارشناسی‌ارشد و دکترای حرفه‌ای و رساله دکترای تخصصی، که از این پس مقاله‌های مستخرج نامیده می‌شود، رعایت نکات زیر الزامی است:

۱- استاد راهنما یا مشاور، حائز شرایط آئین‌نامه‌های مربوط به راهنمایی و مشاوره پایان‌نامه‌های کارشناسی‌ارشد و دکترای حرفه‌ای و رساله دکترای تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی و مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشد.

۲- سقف همکاری این گونه استادان مطابق آئین‌نامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی باشد.

۳- در مقاله‌های مستخرج، آدرس نویسنده مقاله باید بر اساس آئین‌نامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی درج شود و نام موسسه محل خدمت استاد راهنما یا مشاور نیز می‌تواند در این گونه مقاله‌ها قید شود.

تبصره: در صورتی که بودجه پژوهش از محل دانشگاه آزاد اسلامی تامین نمی‌شود، تابع تفاهم‌نامه مشترک با استاد/استادان راهنما خواهد بود.

۴- در مقاله‌های مستخرج، نویسنده اول دانشجوی و به نام واحد محل تحصیل دانشجوی و استاد راهنما عهده‌دار مکاتبات است.

۵- در رساله‌های دکترای تخصصی که دارای ۲ استاد راهنما و یا بیشتر هستند، تصمیم در خصوص مسئول مکاتبات با توافق استادان راهنما صورت خواهد گرفت.

۶- در مورد آن دسته از پایان‌نامه‌های کارشناسی‌ارشد و دکترای حرفه‌ای و رساله دکترای تخصصی که از اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها، موسسه‌ها و مراکز پژوهشی معتبر و رسمی (به غیر از استاد راهنما و مشاور) استفاده می‌شود، تصمیم در خصوص درج نام این افراد در مقاله‌های مستخرج به عهده استاد / استادان راهنما است، اما قبل از برگزاری جلسه دفاع باید به آگاهی معاون پژوهش و فناوری واحد مربوط برسد.

۷- نحوه درج نام واحد و دانشگاه آزاد اسلامی در مقاله‌های انگلیسی برای مثال به شرح زیر است:

"Iran, نام شهر, Science and Research Branch, Islamic Azad university, نام گروه تخصصی, Department of

ضمناً تاکید می‌نمایم برای دانشجویانی که مقالات خود را جهت فارغ التحصیلی یا دفاع از رساله و یا تخصص نمره ارائه می‌کنند،

علاوه بر رعایت موارد فوق‌الذکر، لازم است از بکار بردن کلماتی نظیر Unit, Campus, I.A.U. بجای واژه Branch یا & به

جای and, بکار بردن حرف of (به منظور اتصال نام دانشگاه و واحد و حرف تعریف the قبل از نام واحد و دانشگاه)، جایجایی

ترتیب یا کلمات آدرس مزبور و هرگونه تغییر دیگری در آدرس دهی خودداری نمایند.

خواهشمند است دستور فرمایید به طریق مقتضی به اطلاع کلیه اساتید و دانشجویان تابعه برسد، بدیهی است رعایت کامل این بخشنامه لازم الاجراست و کلیه بخشنامه‌های قبلی مغایر با آن فاقد اعتبار می‌باشد.

دکتر محمدحسین مدرسین

معاون پژوهش و فناوری